

Lucrari de reparatie interioara a cladirii gimnaziului sat.Step-Soci

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatie interioara a cladirii gimnaziului sat.Step-Soci

Valoarea de deviz 691 743,24 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,165	55,00	9,07
2.	7122050013400	Zidar	h-om	707,348	55,00	38 904,14
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	244,080	57,66	14 073,65
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	347,136	55,00	19 092,48
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	23,096	55,00	1 270,28
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,214	55,00	1 111,75
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	901,785	55,00	49 598,18
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	0,814	55,00	44,77
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	154,490	55,00	8 496,95
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	314,592	55,00	17 302,56
11.	7422010060100	Timplar	h-om	654,513	55,00	35 998,21
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	403,990	50,00	20 199,51
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,418	50,00	270,90
		Total manopera				206 372,46

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	2,020	45,00	90,90
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,178	350,00	62,30
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	38,030	350,00	13 310,64
4.	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,030	100,00	3,00
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	27,170	5,00	135,85
6.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 462,000	0,09	491,58
7.	2010237318750	Distantieri	buc	173,220	1,00	173,22
8.	203011293-26	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare-pret 0.00	m2	25,800	0,00	0,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,890	2 500,00	4 725,00
10.	2051142950700	Dibluri	buc	20,000	0,15	3,00
11.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,845	120,00	1 661,40
12.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	81,360	22,50	1 830,60
13.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	216,960	50,00	10 848,00
14.	24302261000001	Fuga	kg	81,930	30,00	2 457,90
15.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,846	200,00	969,14
16.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	74,895	5,00	374,48
17.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP-Tub gofrat	m	224,910	4,80	1 079,57
18.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	33,075	3,00	99,22

19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	549,230	11,30	6 206,30
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	16,460	5,00	82,30
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9 142,810	2,70	24 685,59
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 952,640	5,60	10 934,78
23.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	245,790	4,00	983,16
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	33,254	4,80	159,62
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 872,736	3,90	15 103,67
26.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	572,178	7,90	4 520,20
27.	2661112800700-3	Placi sau piscoturi de gresie cu demensiunile 300*600*9mm	m2	281,293	290,00	81 574,97
28.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1,221	164,00	200,24
29.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,712	0,00	0,00
30.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	8,678	0,00	0,00
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	18,848	0,00	0,00
32.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 106,055	5,00	5 530,27
33.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	167,892	50,00	8 394,60
34.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	287,814	5,00	1 439,07
35.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,887	17,00	49,08
36.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	288,330	200,00	57 666,00
37.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,774	28,00	161,67
38.	2743123549025-17	Coltar din aluminiu	m	186,900	6,50	1 214,85
39.	2746167335100-11	Priza2P+E dubla alb	buc	2,040	60,00	122,40
40.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	33,075	30,00	992,25
41.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	3,00	12,00
42.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	55,125	5,00	275,63
43.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	33,075	15,00	496,13
44.	2822115708000	Element de sustinere	buc	9,240	2,50	23,10
45.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3,135	52,50	164,59
46.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1,386	46,30	64,17
47.	2873122004100	Plase sudate	kg	583,174	27,00	15 745,70
48.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	4,000	1,00	4,00
49.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	1 178,760	0,30	353,63
50.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	165,000	0,26	42,90
51.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	95,700	0,36	34,45
52.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	20,000	0,36	7,20
53.	2874115881198	Saiba M 6	buc	4,000	0,70	2,80
54.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,000	0,70	2,80
55.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 098,400	0,60	659,04
56.	2874136313300-8	Dibluri si curaluse pentru cablu	buc	190,000	1,50	285,00
57.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	44,100	2,00	88,20
58.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,440	300,00	6 732,00
59.	3130134817405-7	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari AVVG 3*2.5mmp	m	224,910	21,00	4 723,11
60.	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	18,000	4,30	77,40
61.	3320634625001-13	automate tip BA 47 29M-16A	buc	3,000	60,00	180,00
62.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,690	3,40	94,15
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	39,487	20,00	789,75
64.	4100126202818	Apa	m3	0,764	20,00	15,29

65.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,120	5,00	135,60
		Total materiale de construcții				289 345,45

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	170,856	40,00	6 834,24
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,222	10,00	2,22
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,424	10,00	54,24
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,346	350,00	121,24
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	36,622	10,00	366,21
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,277	5,00	16,39
7.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	168,144	45,00	7 566,48
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	36,386	15,00	545,80
		Total utilaje de construcții				15 506,82

Total	lei	511 224,73
Asigurarea sociala	24,00 %	49 529,39
Transportarea	1,50 %	4 340,18
Total	100,00 +	565 094,30
Cheltueli de regie	1,00 %	5 650,94
Total	100,00 +	570 745,25
Beneficiul de deviz	1,00 %	5 707,45
Total	100,00 +	576 452,70
Tva	20,00 %	115 290,54

Total deviz: **691 743,24**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)